
Specifikace pro použití CITO Polytop   
PLOCHÉ RAZNICE – karton

Poznámky

• Vždy dodržujte specifikace zákazníka.

Umístění S fenolovou deskou (Pertinax) a matricí zvrásnění S deskami pro řezání a zvrásnění

Štěrbiny a prostor pro drobný odpad

CITO Polytop 45 FIALOVÁ
EasyFix

CITO Polytop 50 TMAVĚ MODRÁ
EasyFix

Zbytek raznice (včetně perforace)

CITO Polytop 35 ZELENÁ
EasyFix

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ
EasyFix

Velikost desky: 658 × 380 mm; dále se mohou uvedená délka a šířka desky lišit o ± 5 mm.

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

Poznámka

• Více, než se doporučuje pro aplikaci překližky 18 mm.



Specifikace pro použití CITO Polytop   
PLOCHÉ RAZNICE – vlnitá deska

Poznámka

• Více, než se doporučuje pro aplikaci překližky 15 mm. 

• Pro překližku 12 mm zůstává doporučená barva stejná; nicméně výška vyhazovaného 
materiálu činí 13 mm pro ORANŽOVOU a 13 mm pro ŽLUTOU.

Poznámky

• Vždy dodržujte specifikace zákazníka.

• Pro stroje BOBST MASTERCUT doporučujeme CITO Polytop 10 OLIVOVOU s výškou 11 mm v oblasti 
produktu.

Umístění E-drážka B-drážka C-drážka BE-drážka / EB-drážka BC-drážka

Štěrbiny a prostor pro drobný 

odpad

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ  
EasyFix

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ  
EasyFix

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ  
EasyFix

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ  
EasyFix 

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ  
EasyFix 

Zbytek raznice  

(včetně perforace a linie zvlnění)

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ
EasyFix

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ
EasyFix

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ
EasyFix

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ
EasyFix

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ
EasyFix

Velikost desky: 658 × 380 mm; dále se mohou uvedená délka a šířka desky lišit o ± 5 mm.

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

10 mm 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm



Strana škrabky E-drážka A-drážka / B-drážka / C-drážka BE-drážka / EB-drážka BC-drážka Vzdálenost*

TŘÍDA 1 

– drobné, vnitřní poškrábání

CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ CITO Polytop 45 FIALOVÁ CITO Polytop 45 FIALOVÁ

0,3 mm

TŘÍDA 2 

– běžné poškrábání uvnitř i venku

CITO Polytop 30 MODRÁ CITO Polytop 35 ZELENÁ CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ CITO Polytop 40 ORANŽOVÁ

0,3 mm

TŘÍDA 3 

– snadné poškrábání

CITO Polytop 30 MODRÁ CITO Polytop 30 MODRÁ CITO Polytop 35 ZELENÁ CITO Polytop 35 ZELENÁ

1,0 mm

TŘÍDA 4

– oříznutí vpředu, vzadu  

a po stranách
CITO Polytop 25 RED CITO Polytop 30 MODRÁ CITO Polytop 30 MODRÁ CITO Polytop 30 MODRÁ

0 mm / 0,3 mm

Velikost desky: 658 × 380 mm; dále se mohou uvedená délka a šířka desky lišit o ± 5 mm.

Specifikace pro použití CITO Polytop   
ROTAČNÍ RAZNICE

* Vzdálenost mezi materiálem a noži

16 mm 16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm

16 mm



* Určení výšky (h) CITO Polytop

• H1 = Výška linie perforace – tloušťka dřeva + 1 mm.

• H2 = Výška linie zvrásnění – tloušťka dřeva + 1 mm.

Poznámky

• U linií perforace dodržujte specifikace zákazníka.

• Výška řezacího pravítka 25,15 / 25,40 mm.

Velikost desky: 658 × 380 mm; dále se mohou uvedená délka a šířka desky lišit o ± 5 mm.

Strana produktu E-drážka A-drážka / B-drážka / C-drážka BE-drážka / EB-drážka BC-drážka Šířka

Strana produktu

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ

15,0 mm

Linie perforace*

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ CITO Polytop 20 ŽLUTÁ CITO Polytop 20 ŽLUTÁ CITO Polytop 20 ŽLUTÁ

12,7 mm

Linie zvrásnění*

CITO Polytop 20 ŽLUTÁ CITO Polytop 20 ŽLUTÁ CITO Polytop 20 ŽLUTÁ CITO Polytop 20 ŽLUTÁ

12,7 mm

Přepravní pryž

CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ CITO Polytop 15 PÍSKOVÁ

15,0 mm

Specifikace pro použití CITO Polytop   
ROTAČNÍ RAZNICE

16 mm 16 mm 16 mm 14 mm

10 mm 10 mm 10 mm 8 mm

H2 H2 H2 H2

H1 H1 H1 H1



CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany  •  Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

CITO Ejection Performance Guide
On-line nástroj vám ukazuje ideální vyhazovaný materiál pro vaše zadání.
Jak to funguje:

• Zadejte údaje své objednávky, například materiál, délku zpracování, rychlost 
stroje a zvláštní použití do CITO Ejection Performance Guide.

• Jedním kliknutím obdržíte individuální doporučení pro vaše použití.

• Pro podrobnější doporučení si e-mailem vyžádejte svého osobního průvodce 
ve formátu PDF. Obdržíte jej obratem. Získáte přesnou výšku materiálu pro 
vaše jednotlivé konkrétní požadavky.

Budete-li mít další otázky, nebo budete-li si přát další informace, obraťte se na 
naše experty, kteří najdou skvělé řešení pro vaše použití.

Vyzkoušejte nyní! Je to zdarma!
www.cito.de/epg

N
R2

30
32

7-
C

S


